Firma: Laptop Centar d.o.o.
I®@g&= not found or type unknown Adresa: Maglajska 11
Telefon: 011/635-1212
Fax: 0116351212
PIB: 105777840
E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

WHIRLPOOL OnOff prenosni klima
uredaj PACF212CO W

Sifra: 64590
Kategorija prozivoda: Klima uredjaji
Proizvodac: Whirlpool

Cena: 46367,00 din.

Energetska efikasnost Energetska klasa:

Boja:

Kapacitet hladenja (Btuh):

Dodatne funkcije:

Reklamacioni period:

Tip klima uredaja:
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A (po prethodnoj klasifikaciji)

Bela
718mm
442mm

12.000 Btuh
3.400 W
1.300 W

Jet Cool, 6th Sense, HEPA Filter
2.60

61dB
24 meseca
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Ko B
Rike R

Tip

Vrsta sist

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi

virmanski - bezgotovinski.




